



## POLITECHNIKA WARSZAWSKA WYDZIAŁ ELEKTRYCZNY

Montaż instalacji PV na dachu oraz remont pokrycia dachowego  
Gmachu Elektrotechniki Politechniki Warszawskiej,  
00-661 Warszawa, ul. Koszykowa 75.



### Nr sprawy WE.ZP.261.14.2023

Warszawa, 30.08.2023 r.

Znak pisma: WE.ZP.261.14.2023/3

#### Informacja o pytaniu do SWZ

<b>Zamawiający:</b>	Politechnika Warszawska, 00-661 Warszawa, Plac Politechniki 1
<b>Nr postępowania:</b>	WE.ZP.261.14.2023
<b>Nazwa postępowania:</b>	Montaż instalacji PV na dachu oraz remont pokrycia dachowego Gmachu Elektrotechniki Politechniki Warszawskiej, 00-661 Warszawa, ul. Koszykowa 75.
<b>Tryb udzielenia zamówienia:</b>	tryb podstawowy na podst. art. 275 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych t.j (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) Prawo Zamówień Publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Wydział Elektryczny Politechniki Warszawskiej, działając w imieniu Zamawiającego informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, a Zamawiający udzielił wyjaśnień:

#### Pytanie 1:

Proszę o odpowiedź na poniższe pytanie: 1. Zamawiający w Rozdziale 6 SWZ nie określił warunków udziału w postępowaniu w zakresie kadry technicznej w związku z tym należy usunąć treść pkt II.3.3. z SWZ

**Odpowiedź na pytanie:** Zamawiający zgodnie z rozdziałem 6 swz nie określił warunków udziału w postępowaniu. Pkt. II. 3.3. odwołuje się w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy, co uwzględnione jest w ogłoszeniu oraz w swz. W związku z tym po podpisaniu umowy z potencjalnym Wykonawcą, Wykonawca musi dostarczyć wypełniony załącznik nr 10, że osoby są zatrudnione na podstawie umowy o prace.

#### Pytanie 2:

1. W przedmiarze znajduje się pozycja dotycząca wykuwania i zaprawiania bruzd w ilości 96m. W opisie jest natomiast zapis o możliwości prowadzenia okablowania w przestrzeni międzystropowej. Prosimy o wyjaśnienie czy konieczne będzie bruzdowanie i zaprawianie bruzd w celu prowadzenia kabli.
2. W poz. 17 przedmiaru znajduje się zapis mówiący o prowadzeniu rur stalowych. W projekcie nie mam mowy o rurach stalowych. Prosimy o informacje czy jest to tylko analogia i dopuszczalne jest prowadzenie rur z tworzyw sztucznych czy faktycznie należy układać rury stalowe.

**Odpowiedź na pytanie:** (1.) W pionie przewidziano układanie przewodów podtynkowo, stąd wykuwanie bruzd i zaprawianie.



**POLITECHNIKA WARSZAWSKA**  
**WYDZIAŁ ELEKTRYCZNY**

Montaż instalacji PV na dachu oraz remont pokrycia dachowego  
Gmachu Elektrotechniki Politechniki Warszawskiej,  
00-661 Warszawa, ul. Koszykowa 75.



**Nr sprawy WE.ZP.261.14.2023**

(2.) Nad sufitem kable układane w rurach sztywnych lub karbowanych -  
analogia dla rur stalowych.

**Pytanie 3:**

W dokumentacji Zamawiający podał parametr - Pobór energii w nocy <2W. Czy Zamawiający  
zaakceptuje parametr <3W?

**Odpowiedź na pytanie:** Tak.

PRODZIEKAN  
Wydziału Elektrycznego  
Politechniki Warszawskiej

  
*Dr hab. inż. Dariusz Baczyński, profesor uczelni*